
______________________________________________________________________________________________________
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS
Nr.____Prot. Date.___.____.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar i Traumes

Adresa Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane

Tel/Fax 04 453 2225

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Fondi Limit
1. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjithe artikujt) do te jete 18,475
(tetembedhjet mije e katerqind e shtatedhjet e pese) ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull , referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për
përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së
Prokurimit Publik.

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjithe
artikujt) : 1 805 150 (nje milion e tetqind e pese mije e njeqind e pesedhjet ) lekë pa TVSH

2. Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ‘Blerje Materiale imazherie në SUT për një
periudhë 12 mujore’ Marrëveshje Kuadër me një Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga nënshkrimi i Marreveshjes Kuader.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_REF-47989-02-15-2018

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
Marreveshjes Kuader.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/02/2018
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 26/02/2018

Arben ZENELAJ
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